

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo č. 886-2012-130738 ze dne 6. 6. 2012

uzavřený

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Pobočka Louny

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny

Zastoupený vedoucí pobočky Ing. Janou Vernerovou

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

TEL: xxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxx

a

Zhotovitel:

GB-geodezie, spol. s r. o.

Adresa: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno

Zastoupený: Milošem Červenkou

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Miloš Červenka

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

IČ: 26271044

DIČ: CZ26271044

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddíle C, vložce 41159.

Čl. I.

Předmět a účel dodatku smlouvy

pro zpracování návrhu KoPÚ s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Nepomyšl

1.1. Určení termínu a rozsahu fakturačního celku 3.1. Vytyčení pozemků včetně stabilizace.

- V příloze č. 1 SOD se upřesňuje termín ukončení bodu 3.1. „Do 3 měsíců od výzvy objednatele“ na termín **30. 9. 2017**, rozsah vytyčovaných MJ z 800 na **555 MJ** a cena za vytyčení z 280 000,- Kč na cenu **194 250,- Kč bez DPH.**
- V příloze č. 1 SOD se upravuje cena za ucelenou část 3. Vytyčení pozemků a mapové dílo z 499 900,- Kč na cenu **414 150,- Kč bez DPH.**

- V příloze č. 1 SOD se upravuje v části „Rekapitulace“ celková cena bez DPH z částky 3 417 210,- Kč na částku **3 331 460,- Kč** a celková cena 4 134 824,10 Kč vč. DPH na částku **4 031 066,60 Kč. včetně DPH.**
- Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 až 4 se nemění.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Změna rozsahu díla je stanovena na základě požadavků vlastníků pozemků o vytyčení pozemků. Rozsah vytyčení a stanovení MJ byl odsouhlasen zápisem se zhotovitelem dne 14. 10. 2016.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu.
4. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo objednatele na právního nástupce organizace.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Lounech dne: 3. 1. 2017

V Brně dne: 9. 1. 2017

Z a o b j e d n a t e l e:

Z a z h o t o v i t e l e:

STÁTNI POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Pobočka Louny

GB-geodezie, spol. s r. o.

.....
Ing. Jana Vernerová
vedoucí Pobočky Louny

.....
Miloš Červenka
GB-geodezie, spol. s r. o.

Příloha č. 1 smlouvy o dílo – kalkulace ceny

č. objednatele: 886-2012-130738/5

č. zhotovitele:

	Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1	Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu území	ha	1 531	60,-	91 860,-	28. 2. 2013
1.2.1	Digitalizace map PK	ha	1 531	30,-	45 930,-	28. 2. 2014
1.2.2	Digitalizace map KN	ha	1 531	25,-	38 275,-	28. 2. 2014
1.3.	Dohledání a ověření bodového pole včetně stabilizace	ha	1 466	30,-	43 980,-	28. 2. 2014
1.4.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní pozemky	ha	1 189	550,-	653 950,-	28. 2. 2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech	ha	0	900,-	0,-	28. 2. 2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	121	800,-	96 800,-	28. 2. 2014
1.5.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu včetně stabilizace	100 bm	232	1 200,-	278 400,-	28. 2. 2014
	Stabilizace trojmezí kamennou značkou	ks	5	520,-	2 600,-	28. 2. 2014
1.6.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu včetně stabilizace	100 bm	85	1 400,-	119 000,-	28. 2. 2014
1.7.	Zjišťování a zaměření pozemků neřešených dle § 2 zák. 139/2002 Sb. včetně stabilizace	100 bm	62	1 350,-	83 700,-	28. 2. 2014
1.8.	Zjišťování nesouladů mezi SPI a SGI	ha	1 466	50,-	73 300,-	28. 2. 2014
1.9.	Rekonstrukce přídělů	ha	1 175	65,-	76 375,-	28. 2. 2014
1.10.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1 466	125,-	183 250,-	31. 5. 2014
Přípravné práce celkem bez DPH:					1 787 420,-	
2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování	ks	1	270 000,-	270 000,-	30. 11. 2014
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území, podélné a příčné profily pro cesty a vodohospodářská opatření včetně případného geologického a geotechnického průzkumu.	ha	70	2 600,-	182 000,-	30. 11. 2014
2.3.						
2.4.						
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení	ha	1 310	500,-	655 000,-	30. 9. 2015
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	7 630,-	22 890,-	29. 3. 2016
Návrhové práce celkem bez DPH:					1 129 890,-	
3. Vytyčení pozemků a mapové dílo						
3.1.	Vytyčení pozemků včetně stabilizace	100 bm	555	350,-	194 250,-	30. 9. 2017.
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1 466	150,-	219 900,-	1.9.2016
Vytyčení a mapové dílo celkem bez DPH:					414 150,-	
Rekapitulace						
1.	Přípravné práce celkem bez DPH:					1 787 420,00 Kč
2.	Návrhové práce celkem bez DPH:					1 129 890,00 Kč
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo					414 150,00 Kč
Celková cena bez DPH:					3 331 460,00 Kč	
DPH 21%					699 606,60 Kč	
Celková cena díla včetně DPH:					4 031 066,60 Kč	